
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ
(друге пленарне засідання)

РІШЕННЯ
Від 30 березня 2023 року М» 2154
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянкив натурі
(на місцевості) загальною площею 0,2500 га. - для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
в с.Поплави вул.Польова ,2 гр.Кравчук Івана Васильовича
в межах населеного пунктута передачу земельної ділянки
у власність.

Розглянувши заяву громадянина Кравчук Івана Васильовича про|затвердження технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на
місцевості) загальною площею 0,2500 га. для будівництва та обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд в с.Поплави вул.Польова 2, та передачу земельної ділянки у
власність враховуючи те, що дана земельна ділянка перебуває у користуванні, межіїї визначені в натурі.
перебувала у користуванні станом на 01.01.2004 року ,враховуючи пропозиції комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва та охорони природи,
керуючись ст..ст.12,33,40, 79-1, 107,116,118,121 Земельного Кодексу України, ст.25,55 Закону України
"Про землеустрій", ст..21 Закону України « Про державний земельний кадастр», Законом України «Про
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» , ст.26 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", міська рада:

ВИРІШИЛА:
І. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі( на місцевості) громадянина Кравчук Івана Васильовича загальною площею 0,2500
га., для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в с. Поплави
вул.Польова , 2 за кадастровим номером 6124610500:03:001:0034 за рахунок земель житлової та
громадської забудови".
2.Передати безоплатно у власність громадянину Кравчук Івану Васильовичу одну земельну ділянку
загальною площею  0,2500 га. для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд в с. Поплави вул.Польова , 2 за кадастровим номером 6124610500:03:001:0034 за
рахунок земель житловоїта громадської забудови .

3.Громадянину Кравчук Івану Васильовичу зареєструвати речове право на земельну ділянку у
встановленому законом порядку.

4. Громадянину»еі брав мук Івану Васильовичу виконувати обов'язки власника земельної ділянки
відповідно ст. земельного Кодексу України.ГРА . . .енського стар остинського округу внести зміни в земельно- облікову документацію.

:

. 5
Міський голов Петро САВОНЧАК

мо 2

Economist-PC
Прямоугольник

Economist-PC
Прямоугольник

Economist-PC
Прямоугольник

Economist-PC
Прямоугольник


